

UNITED STATES DEPARTMENT OF EDUCATION

OFFICE OF ELEMENTARY AND SECONDARY EDUCATION

December 16, 2021

MEMORANDUM TO STATE TITLE I DIRECTORS

Subject: Release of 2020 Census Data for Local Educational Agencies for Fiscal Year 2022
Title I, Part A Allocations

Please find attached tables that show the 2020 population and poverty estimates for the local educational agencies (LEAs) in your State and the State-level estimates, which the United States Census Bureau (Census Bureau) released on December 16, 2021. These data are also available at: https://www.census.gov/programs-surveys/saipe.html.

The U.S. Department of Education (ED) will use the 2020 Census data to calculate fiscal year 2022 (school year (SY) 2022–2023) allocations under Title I, Part A of the Elementary and Secondary Education Act of 1965, as amended (ESEA). I am providing these data to enable your State educational agency (SEA) to:

- Review the Census data, verify the accuracy of the school district boundary survey on which the data are based, and share the data with LEAs in your State; and
- Estimate your LEAs' eligibility and allocations for the four Title I, Part A formulas.

Reviewing the Census data

The 2020 Census data estimates are based on a statistical model that incorporates information from the Census Bureau's American Community Survey, administrative records taken from Federal income tax returns and the Supplemental Nutrition Assistance Program, the 2010 decennial Census, updates to population estimates that the Census Bureau may have completed since the 2010 decennial census, data on Supplemental Security Income recipients, and economic data from the Bureau of Economic Analysis.

Challenge Period Provided by the Census Bureau

Similar to prior years, the Census Bureau is providing a challenge period for SEAs and LEAs to review the 2020 LEA poverty and population data for certain non-statistical errors. These errors are those that the Census Bureau may have made in: (1) processing input data or running the estimation models/programs; or (2) in preparing or processing information to define geographic boundaries (e.g., school district boundaries).

¹ ED will also use the 2020 Census data to calculate SY 2022–2023 Title II, Part A (Title II) State allocations and States will use the data to calculate Title II LEA allocations.

This challenge period ends on *March 16*, 2022. Based on the two factors outlined in the previous paragraph, an SEA or LEA official may contact the Small Area Income and Poverty Estimates (SAIPE) Branch at the Census Bureau for further information about how to challenge these data.

To obtain information on the process an SEA or LEA needs to follow in order to challenge these data, please contact the SAIPE Branch at:

(301) 763-3193 or

E-mail: sehsd.saipe@census.gov

When sending an e-mail, please include your name, mailing address, telephone number, e-mail address, and organization affiliation. More information and guidance concerning the Census Bureau's challenge procedures is available at:

https://www.census.gov/programs-surveys/saipe/about/contact/challenges.html

Information about the data sources and the methodology used to prepare these data is available at:

https://www.census.gov/programs-surveys/saipe/about.html

List of LEAs

The list of LEAs used for the 2020 Census estimates is based on the SY 2020–2021 school district boundary survey conducted by the Census Bureau with the help of the district mapping coordinator in your State. The LEAs on this list include only "regular" LEAs that have geographic boundaries. The list does not include, for example, special school districts that a State recognizes as LEAs, such as charter schools or regional vocational education districts. These LEAs do not require "corrections" to the Census Bureau's boundary survey data; rather, the ESEA and 34 C.F.R. § 200.72 require an SEA to adjust the SY 2022–2023 Title I, Part A LEA allocations that ED determines in order to accommodate new or special LEAs not included on the Census Bureau's SY 2020–2021 list.

Estimating LEAs' eligibility and allocations for Title I, Part A

The table attached to this memorandum—the estimated number of related children ages 5-17 in families in poverty, the estimated total ages 5 to 17 population, and the estimated total resident population for each LEA—will enable you to determine which LEAs on this list are potentially eligible for funds under the Basic, Concentration, Targeted, and Education Finance Incentive Grants allocation formulas.² The Census poverty data do not include the other children counted in the formula, such as foster children and children in facilities for neglected children.

² The ESEA stipulates that to be eligible for a Basic Grant, an LEA must have at least 10 children counted under the Title I formula **and** the number of formula children must exceed two percent of the LEA's ages 5 to 17 population. To be eligible for a Concentration Grant, an LEA must generally have more than 6,500 formula children **or** the number of formula children must exceed 15 percent of the LEA's ages 5 to 17 population. To qualify for Targeted Grants and Education Finance Incentive Grants, an LEA must have at least 10 formula children **and** that number must equal or exceed 5 percent of its ages 5 to 17 population.

This information will help you determine which LEAs are potentially eligible and enable LEAs to begin planning for the coming school year, particularly during the time before ED releases preliminary SY 2022–2023 allocations. In addition, considering the Title I, Part A hold-harmless provisions of the ESEA can help eligible LEAs plan for the coming school year. Specifically, an LEA can generally expect that its SY 2022–2023 Title I, Part A allocation under each formula calculated by ED will be at least 85, 90, or 95 percent of the prior year's amount.

Additional Information

To further support LEAs' planning, it would be helpful for an SEA to inform its LEAs as soon as possible if, after meeting the consultation requirements in section 1003A(a)(1) of the ESEA, the SEA intends to reserve up to three percent of its Title I, Part A allocation for Direct Student Services (DSS). See Step 4c on page 9 of ED's ESEA fiscal guidance for information on reserving funds for DSS [available at: https://oese.ed.gov/files/2020/02/essaguidance160477-1.pdf].

The attached table also shows which LEAs in your State have a total resident population under 20,000. This will enable you to explore whether to use the flexibility provided in the ESEA to use alternative poverty data approved by ED to redistribute LEA allocations determined by ED for those school districts that, based on the 2020 Census Bureau estimates, have a resident population under 20,000.

I strongly encourage you to share this memorandum and attached table with your LEAs. If you have questions about SY 2022–2023 Title I, Part A allocations, please contact Todd Stephenson (<u>Todd.Stephenson@ed.gov</u>), Elizabeth Witt (<u>Elizabeth.Witt@ed.gov</u>), Victoria Rosenboom (<u>Victoria.Rosenboom@ed.gov</u>), and <u>OESE.titlei-a@ed.gov</u>.

Sincerely,

/s/

Patrick Rooney
Director
School Support and Accountability

Attachments

| | | | | Ages | Ages | Ages 5 - 17 | | Less than 20,000 Total Population |
|--------------------|----------|---------|--|---------|------------|------------------|------------|--------------------------------------|
| | State | LEA | Name of | 5 - 17 | 5 - 17 | Poverty | Total | 1 = YES |
| State | Code | Code | Local Educational Agency (LEA) | Poverty | Population | Percentage | Population | 0 = NO |
| MONTANA | 30 | 2001710 | Abarrakaa Elamantary Sahaal District | 18 | 193 | 9.33% | 2,032 | 1 |
| MONTANA MONTANA | 30 | | Absarokee Elementary School District Absarokee High School District | 10 | | 7.19% | 2,032 | |
| MONTANA | 30 | | Alberton K-12 Schools | 36 | 192 | 18.75% | 1,499 | 1 |
| MONTANA | 30 | | Alder Elementary School District | 3 | 152 | 20.00% | 334 | |
| MONTANA | 30 | | Alzada Elementary School District | 1 | 5 | 20.00% | 174 | 1 |
| MONTANA | 30 | | Amsterdam Elementary School District | 13 | 312 | 4.17% | 2,354 | 1 |
| MONTANA | 30 | | Anaconda Elementary School District | 119 | | 22.00% | 8,829 | 1 |
| MONTANA | 30 | | Anaconda High School District | 52 | 318 | 16.35% | 8,902 | 1 |
| MONTANA | 30 | | Anderson Elementary School District | 11 | 204 | 5.39% | 1,515 | 1 |
| MONTANA | 30 | 3002220 | Arlee Elementary School District | 64 | 332 | 19.28% | 2,753 | 1 |
| MONTANA | 30 | 3002250 | Arlee High School District | 22 | 161 | 13.66% | 2,753 | 1 |
| MONTANA | 30 | 3002300 | Arrowhead Elementary School District | 20 | 161 | 12.42% | 2,054 | 1 |
| MONTANA | 30 | 3000008 | Ashland Elementary School District | 71 | 211 | 33.65% | 1,305 | 1 |
| MONTANA | 30 | 3002490 | Auchard Creek Elementary School District | 3 | 28 | 10.71% | 168 | 1 |
| MONTANA | 30 | 3002430 | Augusta Elementary School District | 7 | 39 | 17.95% | 733 | 1 |
| MONTANA | 30 | 3002450 | Augusta High School District | 10 | 46 | 21.74% | 902 | 1 |
| MONTANA | 30 | | Avon Elementary School District | 6 | 20 | 30.00% | 232 | 1 |
| MONTANA | 30 | | Ayers Elementary School District | 1 | 10 | 10.00% | 80 | |
| MONTANA | 30 | | Bainville K-12 Schools | 9 | 78 | 11.54% | 380 | 1 |
| MONTANA | 30 | | Baker K-12 Schools | 44 | 486 | 9.05% | 2,425 | 1 |
| MONTANA | 30 | | Basin Elementary School District | 3 | 23 | 13.04% | 256 | 1 |
| MONTANA | 30 | | Bear Paw Elementary School District | 1 | 8 | 12.50% | 142 | 1 |
| MONTANA | 30 | | Beaverhead County High School District | 47 | 419 | 11.22% | 8,960 | |
| MONTANA | 30 | | Belfry K-12 Schools | 11 | 82 | 13.41% | 660 | |
| MONTANA | 30 | | Belgrade Elementary School District | 222 | 3,469 | 6.40% | 25,806 | 0 |
| MONTANA | 30 | | Belgrade High School District | 83 | | 6.05% | 26,139 | 0 |
| MONTANA | 30 | | Belt Elementary School District | 36 | 224 | 16.07% | 2,151 | 1 |
| MONTANA | 30 30 | | Belt High School District | 19 1 | 118 | 16.10% | 1,999 | 1 |
| MONTANA | 30 | | Benton Lake Elementary School District Biddle Elementary School District | 2 | 7 7 | 14.29% 28.57% | 81 122 | 1 |
| MONTANA MONTANA | 30 | | Big Sandy K-12 Schools | 28 | 178 | 15.73% | 1,127 | |
| MONTANA | 30 | | Big Sky School K-12 | 29 | | 10.21% | 2,807 | '1 |
| MONTANA | 30 | 3000004 | Big Timber Elementary School District | 32 | 256 | 12.50% | 2,725 | |
| MONTANA | 30 | | Bigfork Elementary School District | 73 | 557 | 13.11% | 6,528 | |
| MONTANA | 30 | | Bigfork High School District | 37 | 385 | 9.61% | 8,618 | 1 |
| MONTANA | 30 | | Billings Elementary School District | 1,498 | | 11.23% | 118,735 | |
| MONTANA | 30 | | Billings High School District | 512 | 6,682 | 7.66% | 131,212 | 0 |
| MONTANA | 30 | | Birney Elementary School District | 4 | 17 | 23.53% | 103 | 1 |
| MONTANA | 30 | | Bloomfield Elementary School District | 3 | 13 | 23.08% | 109 | 1 |
| MONTANA | 30 | | Blue Creek Elementary School District | 28 | | 9.49% | 2,354 | 1 |
| MONTANA | 30 | 3004260 | Bonner Elementary School District | 49 | 358 | 13.69% | 3,292 | |
| MONTANA | 30 | 3004380 | Boulder Elementary School District | 27 | 179 | 15.08% | 2,201 | 1 |
| MONTANA | 30 | | Box Elder Elementary School District | 21 | 80 | 26.25% | 428 | 1 |
| MONTANA | 30 | 3004500 | Box Elder High School District | 7 | 36 | 19.44% | 522 | 1 |
| MONTANA | 30 | 3004560 | Bozeman Elementary School District | 376 | 5,796 | 6.49% | 67,254 | 0 |
| MONTANA | 30 | | Bozeman High School District | 170 | | 6.19% | 75,455 | |
| MONTANA | 30 | | Bridger K-12 Schools | 16 | | 8.51% | 1,430 | |
| MONTANA | 30 | | Broadus Elementary School District | 20 | 81 | 24.69% | 1,274 | 1 |
| MONTANA | 30 | | Broadview Elementary School District | 13 | | 11.21% | 934 | 1 |
| MONTANA | 30 | | Broadview High School District | 5 | 78 | 6.41% | 1,032 | 1 |
| MONTANA | 30 | | Brockton Elementary School District | 33 | | 36.67% | 588 | |
| MONTANA | 30 | | Brockton High School District | 16 | | 29.63% | 588 | |
| MONTANA | 30 | | Brorson Elementary School District | 3 | 23 | 13.04% | 202 | 1 |
| MONTANA | 30 | | Browning Elementary School District | 373 | | 25.29% | 8,405 | |
| MONTANA | 30 | | Browning High School District | 138 | | 22.26% | 8,966 | |
| MONTANA | 30 | 3003260 | Butte Elementary School District | 476 | 3,366 | 14.14% | 33,501 | 0 |

| State LEA Name of 5 - 17 Poverty Population Percentage | | | | | Ages | Ages | Ages 5 - 17 | | Less than 20,000 Total Population |
|--|----------|-------|---------|---------------------------------------|------|------|----------------|-------|--------------------------------------|
| MONTANA 30 3005310 Butte High School District 172 1,737 9,90% 55,128 MONTANA 30 3005330 Butte High School District 2 9 922,22% 141 | | State | LEA | Name of | - | _ | | Total | - |
| MONTANA | State | | | | _ | - | | | |
| MONTANA 30 3005430 Synum Elementary School District 13 222 5 68% 2,082 | | | | | | | | | |
| MONTANA | _ | | | | | | | | 0 |
| MONTANA | | | | , | | - | | | 1 |
| MONTANA | | | | ' | | | | | 1 |
| MONTANA 30 | | | | | | | | | 1 |
| MONTANA 30 3005880 Cascade Elementary School District 26 207 12.56% 2.092 MONTANA 30 3005990 Cayuse Prairie Elementary School District 31 332 9.44% 2.842 MONTANA 30 3025140 Centerville High School District 16 141 11.35% 1.316 MONTANA 30 3025140 Centerville High School District 7 79 8.86% 1.326 MONTANA 30 3005151 Charlot Elementary School District 7 79 8.86% 1.326 MONTANA 30 3006151 Charlot Elementary School District 39 192 20.31% 1.462 MONTANA 30 30006151 Charlot Elementary School District 18 123 14.63% 1.932 MONTANA 30 3000610 Charlot Elementary School District 16 132 12.12% 2.495 MONTANA 30 3000620 Chinook Elementary School District 16 132 12.12% 2.495 MONTANA 30 3000620 Chinook Elementary School District 16 132 12.12% 2.495 MONTANA 30 3006220 Chinook Elementary School District 14 14 12.28% 2.369 MONTANA 30 3006320 Choteau Elementary School District 14 14 12.28% 2.369 MONTANA 30 3006320 Choteau Elementary School District 15 306 16.67% 2.749 MONTANA 30 3006320 Choteau Elementary School District 25 37 12.69% 3.206 MONTANA 30 3006840 Circle High School District 13 300 4.33% 1.548 3.006870 Circle High School District 13 300 4.33% 3.007 3.007630 Circle Elementary School District 13 300 4.33% 3.007 3.007630 Circle Elementary School District 13 300 4.33% 3.007 3.007630 Circle Elementary School District 13 300 4.33% 3.007 3.007630 Circle Elementary School District 33 325 10.15% 2.2473 3.007630 Colariba High School District 33 325 10.15% 2.387 3.007630 Colariba High School District 33 325 10.15% 2.387 3.007630 Colariba High School District 19 31 3.66% 3.387 3.007710 Columbia Falls Elementary School District 19 5.26% 2.221 MONTANA 30 3007300 Colariba High School District | | | | | | | | | 1 |
| MONTANA 30 | | | | · · | | | | | 1 |
| MONTANA 30 3005990 Cayuse Praine Elementary School District 16 141 11.35% 13.316 MONTANA 30 3025140 Centerville High School District 7 79 8.86% 13.26 MONTANA 30 3005151 Charlof Elementary School District 7 79 8.86% 13.26 MONTANA 30 3006115 Charlof Elementary School District 39 192 20.31% 14.462 MONTANA 30 3000615 Charlof Elementary School District 18 123 14.63% 19.32 MONTANA 30 3000060 Chester-Joplin-Invernees Elementary School D 24 208 11.54% 22.258 MONTANA 30 3000620 Chinook Elementary School District 16 132 12.12% 24.95 MONTANA 30 3006270 Chinook Elementary School District 14 114 12.28% 2.369 MONTANA 30 3006270 Chinook Elementary School District 36 250 14.40% 19.97 MONTANA 30 3006320 Choteau Elementary School District 17 17 17 17 17 17 17 1 | | | | l | | | | | 1 |
| MONTANA 30 3025130 Centerville Elementary School District 7 79 8 86% 1,326 MONTANA 30 3025130 Centerville Fligh School District 7 79 8 86% 1,326 MONTANA 30 3005112 Charlo Elementary School District 18 123 14 63% 1,932 MONTANA 30 3006115 Charlo High School District 18 123 14 63% 1,932 MONTANA 30 3006115 Charlo High School District 18 123 14 63% 1,932 MONTANA 30 300620 Chinox Elementary School District 16 132 12 12 12 2 485 MONTANA 30 3006270 Chinox Elementary School District 16 132 12 12 12 12 12 12 1 | | | | | | | | | , 1 |
| MONTANA 30 3005140 Centerville High School District 39 192 20.31% 1.462 | | | | | | | | | 1 |
| MONTANA 30 3006112 Charlo Elementary School District 18 123 14.63% 1.932 MONTANA 30 3006115 Charlo High School District 18 123 14.63% 1.932 MONTANA 30 3000098 Chester-Joplin-Inverness Elementary School D 24 208 11.54% 2.258 MONTANA 30 30000098 Chinock Elementary School District 16 132 12.12% 2.495 MONTANA 30 30006270 Chinock High School District 16 132 12.12% 2.495 MONTANA 30 3006270 Chinock High School District 14 114 12.28% 2.369 MONTANA 30 3006320 Choteau High School District 15 306 16.67% 2.749 MONTANA 30 3006330 Choteau High School District 25 197 12.69% 3.206 MONTANA 30 300630 Circle Elementary School District 19 131 14.50% 1.237 MONTANA 30 3006610 Circle High School District 19 131 14.50% 1.237 MONTANA 30 3006610 Circle High School District 13 99 13.13% 1.648 MONTANA 30 3006610 Circle High School District 13 99 13.13% 1.648 MONTANA 30 3006610 Circle High School District 2 8 25.00% 82 MONTANA 30 300660 Circle High School District 2 8 25.00% 82 MONTANA 30 300660 Circle High School District 33 321 10.28% 2.473 MONTANA 30 300760 Colstip Elementary School District 6 23 26.09% 22.1 MONTANA 30 300760 Colstip Elementary School District 19 163 11.66% 2.367 MONTANA 30 300760 Colstip Elementary School District 19 163 11.66% 2.367 MONTANA 30 300760 Colstip Elementary School District 19 163 11.66% 2.367 MONTANA 30 300760 Colstip Elementary School District 19 163 11.66% 2.367 MONTANA 30 300710 Columbia Falls Fligh School District 19 163 11.66% 2.367 MONTANA 30 300740 Columbia Falls Fligh School District 19 163 11.66% 2.367 MONTANA 30 300730 Columbia Falls Fligh School District 19 19 19 19 19 19 19 1 | | | | | | | | | 1 |
| MONTANA 30 3000816 Chair High School District 18 123 14.63% 1.932 MONTANA 30 3000808 Chair High School District 16 132 12.12% 2.495 MONTANA 30 3000820 Chinook Elementary School District 16 132 12.12% 2.495 MONTANA 30 3006220 Chinook High School District 14 114 12.28% 2.369 MONTANA 30 3006230 Choteau Elementary School District 51 306 16.67% 2.749 MONTANA 30 3006320 Choteau High School District 55 197 12.69% 3.206 MONTANA 30 3006320 Choteau High School District 19 131 14.50% 1.237 MONTANA 30 300630 Circle Elementary School District 19 131 14.50% 1.237 MONTANA 30 3006810 Circle High School District 13 99 131 14.50% 1.237 MONTANA 30 3006840 Clarcy Elementary School District 13 99 131 14.50% 1.237 MONTANA 30 3006870 Circle High School District 13 300 4.33% 3.007 MONTANA 30 3006870 Clivel Elementary School District 2 8 25.00% 82 MONTANA 30 3007030 Chalegan Elementary School District 33 321 10.28% 2.473 MONTANA 30 3007030 Cohagen Elementary School District 33 321 10.28% 2.473 MONTANA 30 3007030 Cohagen Elementary School District 33 325 10.15% 2.387 MONTANA 30 3007030 Cohagen Elementary School District 37 1767 13.26% 4.280 MONTANA 30 3007030 Cohagen Elementary School District 19 163 11.66% 2.387 MONTANA 30 300710 Columbia Falls High School District 277 1.767 13.26% 4.280 MONTANA 30 300710 Columbia Falls High School District 44 497 49.56% 4.280 MONTANA 30 300730 Columbia Falls High School District 44 497 49.56% 4.280 MONTANA 30 300730 Columbia Falls High School District 14 4.56% 4.304 MONTANA 30 300730 Columbia Falls High School District 19 5.26% 4.280 MONTANA 30 300730 Columbia Falls High School District 19 5.26% 4.280 MONTANA 30 300730 Columbia Falls | | | | | | | | | 1 |
| MONTANA 30 3000098 Chester-Jopplin-Inverness Elementary School D 24 208 11.54% 2.258 MONTANA 30 30001011 Chester-Jopplin-Inverness Eligh School District 36 250 14.40% 1.997 MONTANA 30 3006220 Chinook Elementary School District 14 114 12.28% 2.389 MONTANA 30 3006320 Choteau Elementary School District 51 306 16.67% 2.749 MONTANA 30 3006330 Choteau Elementary School District 25 197 12.69% 3.206 MONTANA 30 3006300 Circle Elementary School District 19 131 14.50% 1.237 MONTANA 30 3006300 Circle Elementary School District 19 131 45.09% 3.206 MONTANA 30 3006300 Circle Elementary School District 13 309 13.13% 1.648 MONTANA 30 3006840 Clarcy Elementary School District 2 8 25.00% 82 MONTANA 30 3006870 Clinton Elementary School District 2 8 25.00% 82 MONTANA 30 3006870 Clinton Elementary School District 33 321 10.28% 2.473 MONTANA 30 3007630 Cohagen Elementary School District 33 321 10.15% 2.387 MONTANA 30 3007630 Cohagen Elementary School District 33 325 10.15% 2.387 MONTANA 30 3007630 Colistip Elementary School District 19 163 11.66% 2.387 MONTANA 30 3007050 Colistip Elementary School District 19 163 11.66% 2.387 MONTANA 30 3007050 Colistip Elementary School District 27 7.787 13.26% 16.657 MONTANA 30 3007050 Colistip Elementary School District 27 9.95 8.45% 4.280 MONTANA 30 3007050 Colistip Elementary School District 44 497 8.85% 4.280 MONTANA 30 3007050 Colistip Elementary School District 19 5.26% 4.280 MONTANA 30 3007050 Coloster Elementary School District 19 5.26% 4.280 MONTANA 30 3007050 Coloster Elementary School District 19 5.26% 4.280 MONTANA 30 3007050 Coloster Elementary School District 19 5.26% 4.282 MONTANA 30 3007050 Coloster Elementary School District 19 5.26 | | | | | | | | | 1 |
| MONTANA 30 3000101 Chester-Joplin-Inverness High School District 16 132 12.12% 2.485 MONTANA 30 3006200 Chinook High School District 14 114 12.28% 2.369 MONTANA 30 3006200 Chinook High School District 14 114 12.28% 2.369 MONTANA 30 3006320 Choteau Elementary School District 51 306 16.67% 2.749 MONTANA 30 3006300 Choteau High School District 51 306 16.67% 2.749 MONTANA 30 3006790 Circle Elementary School District 19 131 14.50% 1.237 MONTANA 30 3006810 Circle High School District 13 300 4.33% 3.007 MONTANA 30 3006840 Clarcy Elementary School District 13 300 4.33% 3.007 MONTANA 30 3006870 Clevleand Elementary School District 2 8 25.00% 82 MONTANA 30 3007630 Colespen Elementary School District 6 23 26.09% 2.211 MONTANA 30 3007630 Colespen Elementary School District 33 321 10.28% 2.473 MONTANA 30 3007630 Colesting Elementary School District 33 325 10.15% 2.387 MONTANA 30 3007630 Colesting High School District 19 163 11.66% 2.387 MONTANA 30 3007740 Columbia Falls Elementary School District 19 163 11.66% 2.387 MONTANA 30 3007140 Columbia Falls High School District 79 935 8.45% 17.214 MONTANA 30 3007200 Columbia Falls High School District 44 497 8.85% 4.280 MONTANA 30 3007300 Contrad Elementary School District 16 241 6.64% 4.304 MONTANA 30 3007300 Contrad Elementary School District 16 241 6.64% 4.304 MONTANA 30 3007500 Columbia Falls High School District 16 241 6.64% 4.304 MONTANA 30 3007300 Contrad Elementary School District 16 241 6.64% 4.304 MONTANA 30 3007300 Contrad Elementary School District 16 241 6.64% 4.304 MONTANA 30 3007300 Contrad Elementary School District 17 19 5.26% 282 MONTANA 30 3007300 Contrad High School District 17 19 5.26% 282 MONTANA | | | | | | | | | 1 |
| MONTANA 30 3006260 Chinook Elementary School District 14 14 12.28% 2.369 MONTANA 30 3006270 Chinook High School District 51 306 16.67% 2.749 MONTANA 30 3006320 Choteau Elementary School District 51 306 16.67% 2.749 MONTANA 30 3006330 Choteau High School District 19 131 14.50% 1.237 MONTANA 30 3006810 Circle High School District 19 131 14.50% 1.237 MONTANA 30 3006810 Circle High School District 13 99 13.13% 1.648 MONTANA 30 3006840 Clarcy Elementary School District 13 300 4.33% 3.007 MONTANA 30 3006840 Clarcy Elementary School District 2 8 25.00% 82 MONTANA 30 3006870 Clothagen Elementary School District 33 302 10.28% 2.473 MONTANA 30 3007670 Clothagen Elementary School District 33 325 10.15% 2.387 MONTANA 30 3007080 Colstrip Elementary School District 33 325 10.15% 2.387 MONTANA 30 3007080 Colstrip Elementary School District 31 16.657 MONTANA 30 300710 Columbia Falls Elementary School District 31 16.657 MONTANA 30 300710 Columbia Falls Elementary School District 37 17.877 13.26% 16.657 MONTANA 30 300710 Columbia Falls Elementary School District 44 497 8.85% 4.280 MONTANA 30 3007300 Columbia Elementary School District 44 497 8.85% 4.280 MONTANA 30 3007300 Columbia High School District 44 497 8.85% 4.280 MONTANA 30 3007300 Columbia High School District 46 6.64% 4.304 MONTANA 30 3007300 Columbia High School District 46 4.97 8.85% 4.280 MONTANA 30 3007300 Columbia High School District 46 4.97 8.85% 4.280 MONTANA 30 3007300 Columbia High School District 46 4.97 8.85% 4.280 MONTANA 30 3007300 Columbia Elementary School District 47 4.25 4.2 | | | | | | | | | 1 |
| MONTANA 30 3006270 Chinook High School District 14 114 12,28% 2,389 MONTANA 30 3006320 Choteau High School District 51 306 16,67% 2,749 MONTANA 30 3006330 Choteau High School District 19 131 14,50% 1,237 MONTANA 30 30068790 Circle Elementary School District 13 300 4,33% 3,007 MONTANA 30 3006840 Clancy Elementary School District 13 300 4,33% 3,007 MONTANA 30 3006840 Clancy Elementary School District 13 300 4,33% 3,007 MONTANA 30 3006870 Circle High School District 2 8 25,00% 82 MONTANA 30 3007630 Cohagen Elementary School District 6 23 26,09% 221 MONTANA 30 3007630 Cohagen Elementary School District 33 321 10,28% 2,473 MONTANA 30 3007630 Colstrip Elementary School District 33 325 10,15% 2,387 MONTANA 30 3007630 Colstrip High School District 33 325 10,15% 2,387 MONTANA 30 3007630 Colstrip High School District 19 163 11,66% 2,387 MONTANA 30 3007101 Columbia Falls Elementary School District 79 935 8,45% 17,214 MONTANA 30 3007140 Columbia Falls High School District 79 935 8,45% 17,214 MONTANA 30 3007300 Colambia Falls High School District 44 497 8,85% 4,280 MONTANA 30 3007300 Columbia Falls High School District 16 241 6,64% 4,304 MONTANA 30 3007300 Columbia Falls High School District 16 241 6,64% 4,304 MONTANA 30 3007300 Columbia Falls High School District 16 241 6,64% 4,304 MONTANA 30 3007300 Columbia Falls High School District 16 241 6,64% 4,304 MONTANA 30 3007300 Columbia Falls High School District 16 241 6,64% 4,304 MONTANA 30 3007300 Columbia Falls High School District 17 19 27% 1,371 | | | | | | | | | 1 |
| MONTANA 30 3006320 Choteau Elementary School District 51 306 16.67% 2.749 | MONTANA | 30 | 3006270 | Chinook High School District | | 114 | | | 1 |
| MONTANA 30 3006330 Choteau High School District 19 131 14.50% 1.237 | MONTANA | | | ı | | | | | 1 |
| MONTANA 30 3006790 Circle Elementary School District 19 131 14.50% 1,237 MONTANA 30 3006840 Circle High School District 13 300 4.33% 3,007 MONTANA 30 3006840 Ciancy Elementary School District 2 8 25.00% 82 MONTANA 30 30068670 Cilonto Elementary School District 2 8 25.00% 82 MONTANA 30 3006870 Cilonto Elementary School District 33 321 10.28% 2,473 MONTANA 30 3007030 Cohagen Elementary School District 33 325 10.15% 2,387 MONTANA 30 3007050 Colstrip Elementary School District 19 163 11.66% 2,387 MONTANA 30 3007140 Columbia Falls Elementary School District 27 1,787 13.26% 16.657 MONTANA 30 3007140 Columbia Falls Elementary School District 79 935 8.45% 4,280 MONTANA 30 3007190 Columbia Falls Elementary School District 44 497 8.85% 4,280 MONTANA 30 3007300 Columbia Elementary School District 66 337 19.58% 3,182 MONTANA 30 3007300 Columbia High School District 66 337 19.58% 3,182 MONTANA 30 3007300 Colorad Elementary School District 28 198 14.14% 3,416 MONTANA 30 3007300 Colorad Elementary School District 1 4 25.00% 106 MONTANA 30 3007300 Colorad Elementary School District 1 4 25.00% 106 MONTANA 30 3007410 Corvallis K-12 Schools 211 1,535 13.75% 8.696 MONTANA 30 3007300 Colorad Elementary School District 1 19 5.26% 282 MONTANA 30 3007860 Colorad Elementary School District 1 19 5.26% 282 MONTANA 30 3007860 Colorad Elementary School District 14 151 9.27% 1,371 MONTANA 30 3007860 Colorad Elementary School District 14 151 9.27% 1,371 MONTANA 30 3007860 Culbertson High School District 4 5 5 5 9 10.13% 969 MONTANA 30 3007860 Culbertson High School District 5 5 5 9 10.13% 969 MONTANA 30 3008860 Culbertson High School District 17 17 18 20.27% 1,503 1, | MONTANA | 30 | | | | 197 | 12.69% | 3,206 | 1 |
| MONTANA 30 3006840 Clancy Elementary School District 2 8 25.00% 82 MONTANA 30 3000857 Clinton Elementary School District 2 8 25.00% 82 MONTANA 30 3000870 Clinton Elementary School District 33 321 10.25% 2,473 MONTANA 30 3007030 Cohagen Elementary School District 6 23 26.09% 221 MONTANA 30 3007030 Colstrip Elementary School District 33 325 10.15% 2,387 MONTANA 30 3007080 Colstrip Elementary School District 19 163 11.66% 2,387 MONTANA 30 3007110 Columbia Falls Elementary School District 237 1,787 13.26% 16.657 MONTANA 30 3007140 Columbia Falls Elementary School District 79 935 8.45% 17.214 MONTANA 30 3007140 Columbia Falls High School District 44 497 8.85% 4.280 MONTANA 30 3007200 Columbus Elementary School District 66 337 19.58% 3.182 MONTANA 30 3007330 Corrad Elementary School District 66 337 19.58% 3.182 MONTANA 30 3007320 Corrad High School District 28 198 14.14% 3.416 MONTANA 30 3007350 Corrad High School District 28 198 14.14% 3.416 MONTANA 30 3007500 Cottonwood Elementary School District 1 4 25.00% 106 MONTANA 30 3007500 Cottonwood Elementary School District 1 19 5.26% 282 MONTANA 30 3007500 Cottonwood Elementary School District 1 19 5.26% 282 MONTANA 30 3007830 Culbertson Elementary School District 1 19 5.26% 282 MONTANA 30 3007830 Culbertson Elementary School District 1 19 5.26% 282 MONTANA 30 3007830 Culbertson Elementary School District 1 19 5.26% 282 MONTANA 30 300880 Culbertson Elementary School District 1 19 5.26% 282 MONTANA 30 300880 Culbertson Elementary School District 1 10 10.0% | MONTANA | 30 | | | 19 | 131 | 14.50% | 1,237 | 1 |
| MONTANA 30 3004050 Cleveland Elementary School District 2 8 25.00% 82 | MONTANA | 30 | 3006810 | Circle High School District | 13 | 99 | 13.13% | 1,648 | 1 |
| MONTANA 30 3006870 Clinton Elementary School District 33 321 10.28% 2.473 MONTANA 30 3007030 Colstrip Elementary School District 33 325 10.15% 2.387 MONTANA 30 3007050 Colstrip Elementary School District 19 163 11.66% 2.387 MONTANA 30 3007110 Columbia Falls Elementary School District 79 935 8.45% 17.214 MONTANA 30 3007140 Columbia Falls High School District 79 935 8.45% 17.214 MONTANA 30 3007140 Columbia Falls High School District 44 497 8.85% 4.280 MONTANA 30 3007200 Columbia Selmentary School District 16 241 6.64% 4.304 MONTANA 30 3007300 Conrad Elementary School District 28 198 14.14% 3.416 MONTANA 30 3007330 Conrad High School District 28 198 14.14% 3.416 MONTANA 30 3007350 Concad Elementary School District 1 4 25.00% 106 MONTANA 30 3007350 Concad Elementary School District 1 4 25.00% 106 MONTANA 30 3007500 Cottomwood Elementary School District 3 3 3 3 3 3 3 3 3 | MONTANA | 30 | 3006840 | Clancy Elementary School District | 13 | 300 | 4.33% | 3,007 | 1 |
| MONTANA 30 3007050 Cohagen Elementary School District 33 325 10.15% 2,387 MONTANA 30 3007050 Colstrip Elementary School District 19 163 11.66% 2,387 MONTANA 30 3007101 Columbia Falls Elementary School District 237 1,787 13.26% 16,657 MONTANA 30 3007140 Columbia Falls Elementary School District 79 935 8.45% 17,214 MONTANA 30 3007190 Columbia Falls High School District 44 497 8.85% 4,280 MONTANA 30 3007200 Columbus Elementary School District 16 241 6,64% 4,304 MONTANA 30 3007330 Conrad Elementary School District 28 198 14.14% 3,416 MONTANA 30 3007330 Corrad High School District 28 198 14.14% 3,416 MONTANA 30 3007350 Corrad High School District 1 4 25.00% 106 MONTANA 30 3007350 Cottonwood Elementary School District 1 19 5.26% 282 MONTANA 30 3007500 Cottonwood Elementary School District 1 19 5.26% 282 MONTANA 30 3007710 Cottonwood Elementary School District 1 19 5.26% 282 MONTANA 30 3007780 Cottonwood Elementary School District 1 19 5.26% 282 MONTANA 30 3007800 Collbertson Elementary School District 1 19 5.26% 282 MONTANA 30 3007800 Culbertson Elementary School District 14 104 13.46% 1.081 MONTANA 30 3007800 Culbertson Elementary School District 14 104 13.46% 1.081 MONTANA 30 3008300 Culbertson Elementary School District 59 589 10.02% 11.292 MONTANA 30 3008300 Culbertson High School District 133 604 22.02% 4.628 MONTANA 30 3008340 Cut Bank Elementary School District 17 14.29% 62 MONTANA 30 3008340 Cut Bank High School District 17 14.29% 62 MONTANA 30 3008340 Davey Elementary School District 57 38 15.15% 340 MONTANA 30 3008370 Deer Creek Elementary School District 57 58 12.07% 5746 MONTANA 30 3008380 Deer Creek Elementary School District 10 10.00% 52 10.00% | MONTANA | 30 | 3004050 | Cleveland Elementary School District | | 8 | 25.00% | 82 | 1 |
| MONTANA 30 3007080 Colstrip Elementary School District 19 163 11.66% 2.387 MONTANA 30 3007080 Colstrip High School District 19 163 11.66% 2.387 MONTANA 30 3007110 Columbia Falls Elementary School District 79 935 8.45% 17.214 MONTANA 30 3007140 Columbia Falls High School District 79 935 8.45% 17.214 MONTANA 30 3007190 Columbus Elementary School District 44 497 8.85% 4.280 MONTANA 30 3007200 Columbus High School District 16 241 6.64% 4.304 MONTANA 30 3007320 Conrad Elementary School District 28 198 14.14% 3.416 MONTANA 30 3007320 Conrad High School District 28 198 14.14% 3.416 MONTANA 30 3007350 Cooke City Elementary School District 1 4 25.00% 106 MONTANA 30 3007500 Cotke City Elementary School District 1 19 5.26% 282 MONTANA 30 3007500 Cottonwood Elementary School District 1 19 5.26% 282 MONTANA 30 3007500 Cottonwood Elementary School District 1 19 5.26% 282 MONTANA 30 3007500 Cottonwood Elementary School District 1 19 5.26% 282 MONTANA 30 3007710 Creston Elementary School District 14 151 9.27% 1.371 MONTANA 30 3007830 Culbertson Elementary School District 14 104 13.46% 1.081 MONTANA 30 3007830 Culbertson Elementary School District 14 104 13.46% 1.081 MONTANA 30 3007830 Culbertson Elementary School District 59 589 10.02% 11.292 MONTANA 30 3008300 Culter K-12 Schools 9 60 15.00% 395 MONTANA 30 3008300 Culter Mark Elementary School District 10 7 14.29% 62 MONTANA 30 3008300 Culter Bank Elementary School District 17 7 14.29% 62 MONTANA 30 3008300 Davey Elementary School District 17 7 14.29% 62 MONTANA 30 3008470 Deer Creek Elementary School District 17 58 12.07% 510 MONTANA 30 3008860 Denton Elementary School District 17 58 12.07% 510 MONTANA 30 30 | MONTANA | 30 | 3006870 | Clinton Elementary School District | 33 | 321 | 10.28% | 2,473 | 1 |
| MONTANA 30 3007080 Colstrip High School District 19 163 11.66% 2.387 MONTANA 30 3007110 Columbia Falls Elementary School District 79 935 8.45% 17.214 MONTANA 30 3007140 Columbia Falls High School District 79 935 8.45% 17.214 MONTANA 30 3007190 Columbus Elementary School District 44 497 8.85% 4.280 MONTANA 30 3007300 Columbus High School District 16 241 6.64% 4.304 MONTANA 30 3007300 Conrad Elementary School District 28 198 14.14% 3.416 MONTANA 30 3007320 Conrad High School District 28 198 14.14% 3.416 MONTANA 30 3007410 Corvallis K-12 Schools 211 1.535 13.75% 8.696 MONTANA 30 3007410 Corvallis K-12 Schools 211 1.535 13.75% 8.696 MONTANA 30 3007410 Cortonwood Elementary School District 1 19 5.26% 282 MONTANA 30 3007410 Cortonwood Elementary School District 3 37 8.11% 362 MONTANA 30 3007710 Cottonwood Elementary School District 3 37 8.11% 362 MONTANA 30 3007710 Cottonwood Elementary School District 14 151 9.27% 1.371 MONTANA 30 3007780 Culbertson Elementary School District 14 104 13.46% 1.081 MONTANA 30 3007800 Culbertson Elementary School District 14 104 13.46% 1.081 MONTANA 30 3007800 Culbertson Elementary School District 14 104 13.46% 1.081 MONTANA 30 3008300 Culbert County High School District 59 589 10.02% 11.292 MONTANA 30 3008300 Culbert County High School District 59 589 10.02% 11.292 MONTANA 30 3008300 Culbert County High School District 17 18 19 19 19 19 19 19 19 | MONTANA | | 3007030 | Cohagen Elementary School District | | | 26.09% | | 1 |
| MONTANA 30 3007110 Columbia Falls Elementary School District 237 1,787 13.26% 16,657 MONTANA 30 3007140 Columbia Falls High School District 79 935 8.45% 17,214 MONTANA 30 3007190 Columbus Elementary School District 44 497 8.85% 4,280 MONTANA 30 3007200 Columbus High School District 16 241 6.64% 4,304 MONTANA 30 3007320 Corrad High School District 66 337 19.58% 3,182 MONTANA 30 3007320 Corrad High School District 28 198 14,14% 3,416 MONTANA 30 3007410 Corvallis K-12 Schools 211 1,535 13.75% 8,696 MONTANA 30 3007410 Cortonwood Elementary School District 1 19 5.26% 282 MONTANA 30 3007710 Creston Elementary School District 14 151 9.27% 1,371 MONTANA 30 3007830 Culbertson High School District 14 | MONTANA | | | | | | 10.15% | | 1 |
| MONTANA 30 3007140 Columbia Falls High School District 79 935 8.45% 17,214 MONTANA 30 3007190 Columbus Elementary School District 44 497 8.85% 4,280 MONTANA 30 3007200 Columbus High School District 66 337 19.58% 3,182 MONTANA 30 3007330 Conrad Elementary School District 28 198 14.14% 3,416 MONTANA 30 3007350 Cooke City Elementary School District 1 4 25.00% 106 MONTANA 30 3007350 Cooke City Elementary School District 27 1,535 13.75% 8,696 MONTANA 30 3007410 Corvallis K-12 Schools 211 1,535 13.75% 8,696 MONTANA 30 3007500 Cottonwood Elementary School District 1 19 5.26% 282 MONTANA 30 3007750 Cottonwood Elementary School District 1 19 5.26% 282 MONTANA 30 3007750 Cottonwood Elementary School District 14 151 9.27% 1,371 MONTANA 30 3007860 Culbertson Elementary School District 14 104 13.46% 1,081 MONTANA 30 3007830 Culbertson Elementary School District 8 79 10.13% 969 MONTANA 30 3008300 Custer K-12 Schools 9 60 15.00% 395 MONTANA 30 3008300 Custer K-12 Schools 9 60 15.00% 395 MONTANA 30 3008300 Cut Bank Elementary School District 13 604 22.02% 4,503 MONTANA 30 3008300 Cut Bank Elementary School District 17 14.29% 62 MONTANA 30 3008300 Cut Bank Elementary School District 17 14.29% 62 MONTANA 30 3008300 Cut Bank Elementary School District 17 14.29% 62 MONTANA 30 3008370 Deer Lodge Elementary School District 17 18.29% 5,746 MONTANA 30 3008370 Deer Lodge Elementary School District 19 10.00% 52 MONTANA 30 3008880 Denton Elementary School District 19 10.00% 52 MONTANA 30 3008880 Denton Elementary School District 29 193 15.03% 1,540 15.40 10.00% 15.40 10.00% 15.40 10.00% 15.40 10.00% 15.40 10.00% 15.40 10.00% 15.40 10.00% 15.40 10.00% 15.40 10.00% 15. | MONTANA | | | | | | | | 1 |
| MONTANA 30 3007190 Columbus Elementary School District 44 497 8.85% 4,280 MONTANA 30 3007200 Columbus High School District 16 241 6.64% 4,304 MONTANA 30 3007330 Conrad Elementary School District 28 198 14.14% 3,416 MONTANA 30 3007350 Cooke City Elementary School District 1 4 25.00% 106 MONTANA 30 3007500 Cooke City Elementary School District 1 4 25.00% 106 MONTANA 30 3007500 Cottonwood Elementary School District 1 19 5.26% 282 MONTANA 30 3014150 Cottonwood Elementary School District 1 19 5.26% 282 MONTANA 30 30077801 Cribertson Elementary School District 14 151 9.27% 1,371 MONTANA 30 3007830 Culbertson High School District 4 104 13.46% 1,081 | MONTANA | | | · | | | | | 1 |
| MONTANA 30 3007200 Columbus High School District 16 241 6.64% 4,304 MONTANA 30 3007330 Conrad Elementary School District 28 198 14.14% 3,416 MONTANA 30 3007350 Cooke City Elementary School District 1 4 25.00% 106 MONTANA 30 3007410 Corvallis K-12 Schools 211 1,535 13.75% 8,696 MONTANA 30 3007500 Cottonwood Elementary School District 1 19 5.26% 282 MONTANA 30 3014150 Cottonwood Elementary School District 1 19 5.26% 282 MONTANA 30 3007710 Creston Elementary School District 14 151 9.27% 1,371 MONTANA 30 3007830 Culbertson Elementary School District 14 104 13.46% 1,081 MONTANA 30 3007830 Culser School District 8 79 10.13% 969 <t< td=""><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td><td>1</td></t<> | | | | | | | | | 1 |
| MONTANA 30 3007330 Conrad Elementary School District 66 337 19.58% 3,182 MONTANA 30 3007320 Conrad High School District 28 198 14.14% 3,416 MONTANA 30 3007350 Cooke City Elementary School District 1 4 25,00% 106 MONTANA 30 3007500 Cottonwood Elementary School District 1 19 5.26% 282 MONTANA 30 3007500 Cottonwood Elementary School District 1 19 5.26% 282 MONTANA 30 3007710 Cottonwood Elementary School District 1 19 5.26% 282 MONTANA 30 3007780 Culbertson Elementary School District 14 151 9.27% 1,371 MONTANA 30 3007830 Culbertson High School District 4 10.4 10.4 13.46% 1,081 MONTANA 30 3008130 Custer K-12 Schools 9 60 15.00% 395 <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td>1</td> | | | | | | | | | 1 |
| MONTANA 30 3007320 Conrad High School District 28 198 14.14% 3,416 MONTANA 30 3007350 Cooke City Elementary School District 1 4 25.00% 106 MONTANA 30 300740 Corvallis K-12 Schools 211 1,535 13.75% 8,696 MONTANA 30 3007500 Cottonwood Elementary School District 1 19 5.26% 282 MONTANA 30 3014150 Cottonwood Elementary School District 3 37 8.11% 362 MONTANA 30 30077710 Creston Elementary School District 14 151 9.27% 1,371 MONTANA 30 3007830 Culbertson Elementary School District 14 104 13.46% 1,081 MONTANA 30 3007830 Culser County High School District 8 79 10.13% 969 MONTANA 30 3008130 Custer County High School District 59 589 10.02% 11,292 <t< td=""><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td><td>1</td></t<> | | | | | | | | | 1 |
| MONTANA 30 3007350 Cooke City Elementary School District 1 4 25.00% 106 MONTANA 30 3007410 Corvallis K-12 Schools 211 1,535 13.75% 8,696 MONTANA 30 3007500 Cottonwood Elementary School District 1 19 5.26% 282 MONTANA 30 3007710 Creston Elementary School District 14 151 9.27% 1,371 MONTANA 30 3007830 Culbertson Elementary School District 14 104 13.46% 1,081 MONTANA 30 3007880 Culbertson Elementary School District 14 104 13.46% 1,081 MONTANA 30 3007880 Culbertson High School District 8 79 10.13% 969 MONTANA 30 300807930 Custer K-12 Schools 9 60 15.00% 395 MONTANA 30 3008030 Cut Bank Elementary School District 133 604 22.02% 4,503 | | | | | | | | | 1 |
| MONTANA 30 3007410 Corvallis K-12 Schools 211 1,535 13.75% 8,696 MONTANA 30 3007500 Cottonwood Elementary School District 1 19 5.26% 282 MONTANA 30 3014150 Cottonwood Elementary School District 3 37 8.11% 362 MONTANA 30 3007710 Creston Elementary School District 14 151 9.27% 1,371 MONTANA 30 3007830 Culbertson Elementary School District 14 104 13.46% 1,081 MONTANA 30 3007830 Culbertson High School District 8 79 10.13% 969 MONTANA 30 3007930 Custer County High School District 59 589 10.02% 11,292 MONTANA 30 3008130 Custer K-12 Schools 9 60 15.00% 395 MONTANA 30 3008130 Custer K-12 School District 133 604 22.02% 4,503 MONT | | | | | 28 | | | | |
| MONTANA 30 3007500 Cottonwood Elementary School District 1 19 5.26% 282 MONTANA 30 3014150 Cottonwood Elementary School District 3 37 8.11% 362 MONTANA 30 3007710 Creston Elementary School District 14 151 9.27% 1,371 MONTANA 30 3007830 Culbertson High School District 14 104 13.46% 1,081 MONTANA 30 3007860 Culbertson High School District 8 79 10.13% 969 MONTANA 30 3007930 Custer County High School District 59 589 10.02% 11,292 MONTANA 30 3008130 Custer K-12 Schools 9 60 15.00% 395 MONTANA 30 3008190 Cut Bank Elementary School District 133 604 22.02% 4,503 MONTANA 30 3008280 Darby K-12 Schools 79 474 16.67% 4,545 MONTANA </td <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td>7</td> <td></td> <td></td> <td></td> <td>1</td> | | | | | 7 | | | | 1 |
| MONTANA 30 3014150 Cottonwood Elementary School District 3 37 8.11% 362 MONTANA 30 3007710 Creston Elementary School District 14 151 9.27% 1,371 MONTANA 30 3007830 Culbertson Elementary School District 14 104 13.46% 1,081 MONTANA 30 3007860 Culbertson High School District 8 79 10.13% 969 MONTANA 30 3007930 Custer County High School District 59 589 10.02% 11,292 MONTANA 30 3008130 Custer K-12 Schools 9 60 15.00% 395 MONTANA 30 3008190 Cut Bank Elementary School District 133 604 22.02% 4,503 MONTANA 30 3008280 Darby K-12 Schools 79 474 16.67% 4,545 MONTANA 30 3008310 Davey Elementary School District 1 7 14.29% 62 MONTANA </td <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td>1</td> | | | | | | | | | 1 |
| MONTANA 30 3007710 Creston Elementary School District 14 151 9.27% 1,371 MONTANA 30 3007830 Culbertson Elementary School District 14 104 13.46% 1,081 MONTANA 30 3007860 Culbertson High School District 8 79 10.13% 969 MONTANA 30 3007930 Custer County High School District 59 589 10.02% 11,292 MONTANA 30 3008130 Custer K-12 Schools 9 60 15.00% 395 MONTANA 30 3008190 Cut Bank Elementary School District 60 296 20.27% 4,628 MONTANA 30 3008280 Darby K-12 Schools 79 474 16.67% 4,545 MONTANA 30 3008310 Davey Elementary School District 1 7 14.29% 62 MONTANA 30 3008470 Deer Creek Elementary School District 5 33 15.15% 340 MONTANA </td <td>_</td> <td></td> <td></td> <td></td> <td>•</td> <td></td> <td></td> <td></td> <td>1</td> | _ | | | | • | | | | 1 |
| MONTANA 30 3007830 Culbertson Elementary School District 14 104 13.46% 1,081 MONTANA 30 3007860 Culbertson High School District 8 79 10.13% 969 MONTANA 30 3007930 Custer County High School District 59 589 10.02% 11,292 MONTANA 30 3008130 Custer K-12 Schools 9 60 15.00% 395 MONTANA 30 3008019 Cut Bank Elementary School District 60 296 20.27% 4,628 MONTANA 30 3008280 Darby K-12 Schools 79 474 16.67% 4,545 MONTANA 30 3008310 Davey Elementary School District 1 7 14.29% 62 MONTANA 30 3008470 Deer Creek Elementary School District 37 398 9.30% 8,081 MONTANA 30 3008670 Deer Creek Elementary School District 5 33 15.15% 340 MONTAN | | | | ı , | | | | | 1 |
| MONTANA 30 3007860 Culbertson High School District 8 79 10.13% 969 MONTANA 30 3007930 Custer County High School District 59 589 10.02% 11,292 MONTANA 30 3008130 Custer K-12 Schools 9 60 15.00% 395 MONTANA 30 3008003 Cut Bank Elementary School District 133 604 22.02% 4,503 MONTANA 30 3008190 Cut Bank High School District 60 296 20.27% 4,628 MONTANA 30 3008280 Darby K-12 Schools 79 474 16.67% 4,545 MONTANA 30 3008340 Davey Elementary School District 3 398 9.30% 8,081 MONTANA 30 3008470 Deer Creek Elementary School District 5 33 15.15% 340 MONTANA 30 3008700 Deer Park Elementary School District 67 348 19.25% 5,746 MONTANA </td <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td>' '</td> | | | | | | | | | ' ' |
| MONTANA 30 3007930 Custer County High School District 59 589 10.02% 11,292 MONTANA 30 3008130 Custer K-12 Schools 9 60 15.00% 395 MONTANA 30 3000003 Cut Bank Elementary School District 133 604 22.02% 4,503 MONTANA 30 3008190 Cut Bank High School District 60 296 20.27% 4,628 MONTANA 30 3008280 Darby K-12 Schools 79 474 16.67% 4,545 MONTANA 30 3008310 Davey Elementary School District 1 7 14.29% 62 MONTANA 30 3008470 Deer Creek Elementary School District 5 33 15.15% 340 MONTANA 30 3008700 Deer Lodge Elementary School District 67 348 19.25% 5,746 MONTANA 30 3008860 Denton Elementary School District 1 1 10 10.00% 52 | | | | · · · · · · · · · · · · · · · · · · · | | | | | 1 |
| MONTANA 30 3008130 Custer K-12 Schools 9 60 15.00% 395 MONTANA 30 3000003 Cut Bank Elementary School District 133 604 22.02% 4,503 MONTANA 30 3008190 Cut Bank High School District 60 296 20.27% 4,628 MONTANA 30 3008280 Darby K-12 Schools 79 474 16.67% 4,545 MONTANA 30 3008310 Davey Elementary School District 1 7 14.29% 62 MONTANA 30 3008470 Dawson High School District 37 398 9.30% 8,081 MONTANA 30 3008670 Deer Creek Elementary School District 5 33 15.15% 340 MONTANA 30 3008700 Deer Park Elementary School District 10 124 8.06% 1,164 MONTANA 30 3008860 Denton Elementary School District 7 58 12.07% 510 MONTANA | | | | · | _ | | | | |
| MONTANA 30 3000003 Cut Bank Elementary School District 133 604 22.02% 4,503 MONTANA 30 3008190 Cut Bank High School District 60 296 20.27% 4,628 MONTANA 30 3008280 Darby K-12 Schools 79 474 16.67% 4,545 MONTANA 30 3008310 Davey Elementary School District 1 7 14.29% 62 MONTANA 30 3008470 Dawson High School District 37 398 9.30% 8,081 MONTANA 30 3008670 Deer Creek Elementary School District 5 33 15.15% 340 MONTANA 30 3008700 Deer Lodge Elementary School District 67 348 19.25% 5,746 MONTANA 30 3008730 Deerfield Elementary School District 1 1 1 10.00% 52 MONTANA 30 3008860 Denton Elementary School District 7 58 12.07% 510 <t< td=""><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td><td>1</td></t<> | | | | | | | | | 1 |
| MONTANA 30 3008190 Cut Bank High School District 60 296 20.27% 4,628 MONTANA 30 3008280 Darby K-12 Schools 79 474 16.67% 4,545 MONTANA 30 3008310 Davey Elementary School District 1 7 14.29% 62 MONTANA 30 3008470 Dawson High School District 37 398 9.30% 8,081 MONTANA 30 3008470 Deer Creek Elementary School District 5 33 15.15% 340 MONTANA 30 3008700 Deer Lodge Elementary School District 67 348 19.25% 5,746 MONTANA 30 3008730 Deer Park Elementary School District 10 124 8.06% 1,164 MONTANA 30 3008860 Denton Elementary School District 7 58 12.07% 510 MONTANA 30 3008850 Denton High School District 3 32 9.38% 561 MONTANA | | | | | | | | | 1 |
| MONTANA 30 3008280 Darby K-12 Schools 79 474 16.67% 4,545 MONTANA 30 3008310 Davey Elementary School District 1 7 14.29% 62 MONTANA 30 3008340 Dawson High School District 37 398 9.30% 8,081 MONTANA 30 3008470 Deer Creek Elementary School District 5 33 15.15% 340 MONTANA 30 3008670 Deer Lodge Elementary School District 67 348 19.25% 5,746 MONTANA 30 3008700 Deer Park Elementary School District 10 124 8.06% 1,164 MONTANA 30 3008860 Denton Elementary School District 7 58 12.07% 510 MONTANA 30 3008850 Denton High School District 3 32 9.38% 561 MONTANA 30 3008880 DeSmet Elementary School District 29 193 15.03% 1,540 | | | | | | | | | 1 |
| MONTANA 30 3008310 Davey Elementary School District 1 7 14.29% 62 MONTANA 30 3008340 Dawson High School District 37 398 9.30% 8,081 MONTANA 30 3008470 Deer Creek Elementary School District 5 33 15.15% 340 MONTANA 30 3008670 Deer Lodge Elementary School District 67 348 19.25% 5,746 MONTANA 30 3008700 Deer Park Elementary School District 10 124 8.06% 1,164 MONTANA 30 3008860 Denton Elementary School District 7 58 12.07% 510 MONTANA 30 3008850 Denton High School District 3 32 9.38% 561 MONTANA 30 3008880 DeSmet Elementary School District 29 193 15.03% 1,540 | | | | | | | | | 1 |
| MONTANA 30 3008340 Dawson High School District 37 398 9.30% 8,081 MONTANA 30 3008470 Deer Creek Elementary School District 5 33 15.15% 340 MONTANA 30 3008670 Deer Lodge Elementary School District 67 348 19.25% 5,746 MONTANA 30 3008700 Deer Park Elementary School District 10 124 8.06% 1,164 MONTANA 30 3008860 Denton Elementary School District 7 58 12.07% 510 MONTANA 30 3008850 Denton High School District 3 32 9.38% 561 MONTANA 30 3008880 DeSmet Elementary School District 29 193 15.03% 1,540 | | | | l , | 1 | | | | 1 |
| MONTANA 30 3008470 Deer Creek Elementary School District 5 33 15.15% 340 MONTANA 30 3008670 Deer Lodge Elementary School District 67 348 19.25% 5,746 MONTANA 30 3008700 Deer Park Elementary School District 10 124 8.06% 1,164 MONTANA 30 3008860 Deerfield Elementary School District 1 10 10.00% 52 MONTANA 30 3008860 Denton Elementary School District 7 58 12.07% 510 MONTANA 30 3008850 Denton High School District 3 32 9.38% 561 MONTANA 30 3008880 DeSmet Elementary School District 29 193 15.03% 1,540 | | | | | 37 | 398 | | | 1 |
| MONTANA 30 3008670 Deer Lodge Elementary School District 67 348 19.25% 5,746 MONTANA 30 3008700 Deer Park Elementary School District 10 124 8.06% 1,164 MONTANA 30 3008730 Deerfield Elementary School District 1 10 10.00% 52 MONTANA 30 3008860 Denton Elementary School District 7 58 12.07% 510 MONTANA 30 3008850 Denton High School District 3 32 9.38% 561 MONTANA 30 3008880 DeSmet Elementary School District 29 193 15.03% 1,540 | | | | | 5 | | | | 1 |
| MONTANA 30 3008700 Deer Park Elementary School District 10 124 8.06% 1,164 MONTANA 30 3008730 Deerfield Elementary School District 1 10 10.00% 52 MONTANA 30 3008860 Denton Elementary School District 7 58 12.07% 510 MONTANA 30 3008850 Denton High School District 3 32 9.38% 561 MONTANA 30 3008880 DeSmet Elementary School District 29 193 15.03% 1,540 | MONTANA | 30 | 3008670 | Deer Lodge Elementary School District | 67 | 348 | 19.25% | 5,746 | 1 |
| MONTANA 30 3008860 Denton Elementary School District 7 58 12.07% 510 MONTANA 30 3008850 Denton High School District 3 32 9.38% 561 MONTANA 30 3008880 DeSmet Elementary School District 29 193 15.03% 1,540 | MONTANA | | | | 10 | 124 | 8.06% | 1,164 | 1 |
| MONTANA 30 3008850 Denton High School District 3 32 9.38% 561 MONTANA 30 3008880 DeSmet Elementary School District 29 193 15.03% 1,540 | MONTANA | 30 | | | 1 | 10 | 10.00% | 52 | 1 |
| MONTANA 30 3008880 DeSmet Elementary School District 29 193 15.03% 1,540 | MONTANA | 30 | | | 7 | | | | 1 |
| | | | | ı | | | | | 1 |
| IMONTANA I 30 3008910 Dillon Elementary School District 95 620 15.32% 7 935 | | | | | | | | | 1 |
| | MONTANA | 30 | | | 95 | 620 | | 7,935 | |
| MONTANA 30 3009000 Divide Elementary School District 2 15 13.33% 185 | IMONTANA | 30 | 3009000 | Divide Elementary School District | 2 | 15 | 13.33% | 185 | 1 |

| | | | | Ages | Ages | Ages 5 - 17 | | Less than 20,000 Total Population |
|--------------------|----------|---------|--|----------|------------|------------------|--------------|--------------------------------------|
| | State | LEA | Name of | 5 - 17 | 5 - 17 | Poverty | Total | 1 = YES |
| State | Code | Code | Local Educational Agency (LEA) | Poverty | Population | Percentage | Population | 0 = NO |
| | | | | - | | - | | |
| MONTANA | 30 | | Dixon Elementary School District | 20 | 54 | 37.04% | 470 | |
| MONTANA | 30 | | Dodson K-12 | 16 | | 33.33% | 319 | 1 |
| MONTANA | 30 | | Drummond Elementary School District | 14 | 88 | 15.91% | 1,018 | 1 |
| MONTANA | 30 30 | | Drummond High School District | 7 | 57 52 | 12.28% | 1,334 353 | 1 |
| MONTANA MONTANA | 30 | | Dupuyer Elementary School District | 6 33 | 145 | 11.54% 22.76% | 972 | 1 |
| MONTANA | 30 | | Dutton/Brady K-12 Schools East Glacier Park Elementary School District | 33 15 | | 21.13% | 561 | |
| MONTANA | 30 | | East Helena K-12 | 177 | 1,811 | 9.77% | 9,965 | • |
| MONTANA | 30 | | Ekalaka Elementary School District | 19 | 87 | 21.84% | 9,903 | |
| MONTANA | 30 | | Elder Grove Elementary School District | 20 | 430 | 4.65% | 3,247 | |
| MONTANA | 30 | | Elliston Elementary School District | 3 | 17 | 17.65% | 326 | |
| MONTANA | 30 | | Elysian Elementary School District | 8 | 137 | 5.84% | 1,228 | 1 |
| MONTANA | 30 | | Ennis K-12 Schools | 33 | 393 | 8.40% | 4,057 | 1 |
| MONTANA | 30 | | Eureka Elementary School District | 133 | 527 | 25.24% | 5,021 | 1 |
| MONTANA | 30 | | Evergreen Elementary School District | 152 | 865 | 17.57% | 6,978 | 1 |
| MONTANA | 30 | | Fairfield Elementary School District | 13 | 177 | 7.34% | 1,296 | 1 |
| MONTANA | 30 | | Fairfield High School District | 7 | 126 | 5.56% | 1,880 | 1 |
| MONTANA | 30 | | Fair-Mont-Egan Elementary School District | 13 | | 8.28% | 1,311 | 1 |
| MONTANA | 30 | | Fairview Elementary School District | 44 | 199 | 22.11% | 1,498 | 1 |
| MONTANA | 30 | | Fairview High School District | 8 | 114 | 7.02% | 1,584 | 1 |
| MONTANA | 30 | | Fergus High School District | 68 | 458 | 14.85% | 8,634 | 1 |
| MONTANA | 30 | | Fishtail Elementary School District | 5 | 27 | 18.52% | 390 | 1 |
| MONTANA | 30 | | Flathead High School District | 312 | 3,461 | 9.01% | 66,682 | 0 |
| MONTANA | 30 | 3011100 | Florence-Carlton K-12 Schools | 87 | 971 | 8.96% | 5,930 | 1 |
| MONTANA | 30 | 3011160 | Forsyth Elementary School District | 38 | 260 | 14.62% | 2,425 | 1 |
| MONTANA | 30 | | Forsyth High School District | 15 | 130 | 11.54% | 2,482 | 1 |
| MONTANA | 30 | 3011240 | Fort Benton Elementary School District | 19 | 151 | 12.58% | 1,859 | 1 |
| MONTANA | 30 | 3011260 | Fort Benton High School District | 9 | 100 | 9.00% | 2,260 | 1 |
| MONTANA | 30 | 3011340 | Fortine Elementary School District | 17 | 65 | 26.15% | 823 | 1 |
| MONTANA | 30 | | Frazer Elementary School District | 27 | 111 | 24.32% | 545 | 1 |
| MONTANA | 30 | | Frazer High School District | 24 | 65 | 36.92% | 738 | 1 |
| MONTANA | 30 | | Frenchtown K-12 Schools | 104 | 1,390 | 7.48% | 7,388 | 1 |
| MONTANA | 30 | | Froid Elementary School District | 7 | 48 | 14.58% | 361 | 1 |
| MONTANA | 30 | | Froid High School District | 3 | 26 | 11.54% | 462 | 1 |
| MONTANA | 30 | | Fromberg K-12 | 31 | 158 | 19.62% | 1,131 | |
| MONTANA | 30 | | Frontier Elementary School District | 16 | | 25.81% | 452 | 1 |
| MONTANA | 30 | | Galata Elementary School District | 3 | 26 | 11.54% | 226 | 1 |
| MONTANA | 30 | | Gallatin Gateway Elementary School District | 13 | | 5.65% | 2,036 | |
| MONTANA | 30 | | Gardiner Elementary School District | 10 | | 9.01% | 1,455 | |
| MONTANA | 30 | | Gardiner High School District | 6 | _ | 9.68% | 1,561 | |
| MONTANA MONTANA | 30 | 3011880 | Garfield County High School District | 13 | | 21.67% | 1,268 127 | |
| MONTANA | 30 30 | | Garrison Elementary School District Geraldine K-12 | 1 18 | 8 98 | 12.50% 18.37% | 618 | 1 |
| MONTANA | 30 | | Geyser K-12 Schools | 12 | 55 | 21.82% | 399 | |
| MONTANA | 30 | | Gildford Colony Elementary School District | 3 | 21 | 14.29% | 131 | |
| MONTANA | 30 | | Glasgow K-12 Schools | 94 | 825 | 11.39% | 4,952 | |
| MONTANA | 30 | | Glendive Elementary School District | 99 | 786 | 12.60% | 7,407 | 1 |
| MONTANA | 30 | | Gold Creek Elementary School District | 4 | 31 | 12.90% | 223 | 1 |
| MONTANA | 30 | | Golden Ridge Elementary School District | 2 | 18 | 11.11% | 167 | 1 |
| MONTANA | 30 | | Grant Elementary School District | 3 | 15 | 20.00% | 152 | |
| MONTANA | 30 | | Grass Range Elementary School District | 6 | 35 | 17.14% | 488 | |
| MONTANA | 30 | | Grass Range High School District | 3 | 39 | 7.69% | 568 | 1 |
| MONTANA | 30 | | Great Falls Elementary School District | 1,330 | | 16.92% | 72,025 | |
| MONTANA | 30 | | Great Falls High School District | 452 | 3,701 | 12.21% | 72,166 | |
| MONTANA | 30 | | Greenfield Elementary School District | 2 | 37 | 5.41% | 440 | |
| MONTANA | 30 | | Greycliff Elementary School District | 4 | 37 | 10.81% | 336 | 1 |
| • | . , | | • | • | • | | | • |

| | | | | Ages | Ages | Ages 5 - 17 | | Less than 20,000 Total Population |
|--------------------|----------|---------|---|-----------|--------------|------------------|------------------|--------------------------------------|
| | State | LEA | Name of | 5 - 17 | 5 - 17 | Poverty | Total | 1 = YES |
| State | Code | Code | Local Educational Agency (LEA) | Poverty | Population | Percentage | Population | 0 = NO |
| | | | , | - | • | | • | |
| MONTANA | 30 | 3013200 | Hall Elementary School District | 3 | 28 | 10.71% | 316 | 1 |
| MONTANA | 30 | 3013260 | Hamilton K-12 Schools | 268 | 1,540 | 17.40% | 12,376 | 1 |
| MONTANA | 30 | 3013310 | Hardin Elementary School District | 514 | 1,632 | 31.50% | 9,440 | 1 |
| MONTANA | 30 | 3013340 | Hardin High School District | 171 | 607 | 28.17% | 8,301 | 1 |
| MONTANA | 30 | 3013395 | Harlem Elementary School District | 111 | 416 | 26.68% | 2,388 | 1 |
| MONTANA | 30 | | Harlem High School District | 35 | 178 | 19.66% | 2,577 | 1 |
| MONTANA | 30 | | Harlowton K-12 Schools | 63 | 342 | 18.42% | 1,895 | 1 |
| MONTANA | 30 | | Harrison K-12 Schools | 17 | 102 | 16.67% | 759 | 1 |
| MONTANA | 30 | | Havre Elementary School District | 296 | 1,572 | 18.83% | 12,444 | 1 |
| MONTANA | 30 | | Havre High School District | 111 | 708 | 15.68% | 12,755 | 1 |
| MONTANA | 30 | 3013280 | Hawks Home Elementary School District | 3 | 13 | 23.08% | 111 | 1 |
| MONTANA | 30 | 3013660 | Hays-Lodge Pole K-12 Schools | 87 | 362 | 24.03% | 1,331 | 1 |
| MONTANA | 30 | | Heart Butte K-12 Schools | 51 | 169 | 30.18% | 703 | 1 |
| MONTANA | 30 | 3000005 | Helena Elementary School District | 632 | 5,919 | 10.68% | 55,507 | 0 |
| MONTANA | 30 | | Helena Flats Elementary School District | 29 | 294 | 9.86% | 2,136 | 1 |
| MONTANA | 30 | | Helena High School District | 214 | 2,814 | 7.60% | 57,951 | 0 |
| MONTANA | 30 | | Hellgate Elementary School District | 135 | 1,553 | 8.69% | 14,832 | 1 |
| MONTANA | 30 | | Helmville Elementary School District | 3 | 15 | 20.00% | 221 | 1 |
| MONTANA | 30 | | Highwood K-12 | 10 | 68 | 14.71% | 456 | 1 |
| MONTANA | 30 | | Hinsdale Elementary School District | 10 | 46 | 21.74% | 412 | 1 |
| MONTANA | 30 | | Hinsdale High School District | 6 | | 20.00% | 439 | 1 |
| MONTANA | 30 | | Hobson K-12 Schools | 23 | 94 | 24.47% | 714 | 1 |
| MONTANA | 30 | | Hot Springs K-12 | 66 | 212 | 31.13% | 1,541 | 1 |
| MONTANA | 30 | | Huntley Project K-12 Schools | 109 | 904 | 12.06% | 4,672 | 1 |
| MONTANA | 30 | | Hysham K-12 Schools | 25 | 90 | 27.78% | 695 | 1 |
| MONTANA | 30 | | Independent Elementary School District | 24 | 478 | 5.02% | 2,967 | 1 |
| MONTANA | 30 | | Jackson Elementary School District | 1 | 20 | 5.00% | 159 | 1 |
| MONTANA | 30 | | Jefferson High School District | 21 | 510 | 4.12% | 8,594 | 1 |
| MONTANA | 30 | | Joliet Elementary School District | 28 | 219 | 12.79% | 2,207 | 1 |
| MONTANA | 30 | | Joliet High School District | 13 | 151 | 8.61% | 2,595 | 1 |
| MONTANA | 30 | | Jordan Elementary School District | 18 | 83 | 21.69% | 686 | 1 |
| MONTANA | 30 | | Judith Gap Elementary School District | 13 | | 40.63% | 342 | 1 |
| MONTANA | 30 | | Judith Gap High School District | 6 | 18 | 33.33% | 292 | 1 |
| MONTANA | 30 | | Kalispell Elementary School District | 426 | 3,575 | 11.92% | 32,318 | 0 |
| MONTANA | 30 | | Kester Elementary School District | 3 | | 42.86% | 83 | 1 |
| MONTANA | 30 | | Kila Elementary School District | 34 | 253 | 13.44% | 2,232 | 1 |
| MONTANA | 30 | | King Colony Elementary School District | 3 | 27 | 11.11% | 313 | 1 |
| MONTANA | 30 | | Kinsey Elementary School District | 5 | 78 | 6.41% | 511 | 1 |
| MONTANA | 30 30 | | Kircher Elementary School District | 11 | 79 | 13.92% | 778 | 1 |
| MONTANA | | | Knees Elementary School District | 4 | 25 | 16.00% | 157 | 1 |
| MONTANA | 30 | | Lambert Elementary School District | 8 | 54 | 14.81% | 431 | 1 |
| MONTANA | 30 | | Lambert High School District | 2 | 20 | 10.00% | 389 | 1 |
| MONTANA | 30 | | Lame Deer Elementary School District Lame Deer High School District | 127 | 426 | 29.81% | 2,258 | 1 |
| MONTANA MONTANA | 30 | | • | 114 | 425 | 26.82% | 5,228 | 1 |
| MONTANA | 30 | | LaMotte Elementary School District | 6 | 112 | 5.36% | 1,035 | 1 |
| MONTANA | 30 30 | | Laurel Elementary School District Laurel High School District | 149 49 | 1,613 720 | 9.24% 6.81% | 12,192 11,804 | 1 |
| | | | • | | | | | 1 |
| MONTANA MONTANA | 30 30 | | Lavina K-12 Schools Lewistown Elementary School District | 17 105 | 54 801 | 31.48% 13.11% | 356 8,272 | 1 |
| MONTANA | 30 | | Libby K-12 Schools | 346 | | 25.22% | 10,174 | 1 |
| MONTANA | 30 | | Liberty Elementary School District | 29 | 38 | 76.32% | 237 | 1 |
| MONTANA | 30 | | Lima K-12 Schools | 17 | 90 | 18.89% | 523 | 1 |
| MONTANA | 30 | | Lincoln County High School District | 64 | 337 | 18.99% | 6,469 | 1 |
| MONTANA | 30 | | Lincoln K-12 Schools | 21 | 165 | 12.73% | 1,411 | 1 |
| MONTANA | 30 | | Lindsay Elementary School District | 5 | 40 | 12.73% | 313 | 1 |
| MONTANA | 30 | | Livingston Elementary School District | 120 | | | 11,276 | |
| INCITIANA | 50 | 0010000 | Livingston Elomontary Control District | 1 120 | 1 301 | 12.70/0 | 11,270 | l ' |

| 1 | | | | Ages | Ages | Ages 5 - 17 | | Less than 20,000 Total Population |
|---------|-------|---------|---|---------|-------------|----------------|-------------|-----------------------------------|
| | State | LEA | Name of | 5 - 17 | 5 - 17 | Poverty | Total | 1 = YES |
| | Code | Code | Local Educational Agency (LEA) | Poverty | Population | Percentage | Population | 0 = NO |
| - Ctuto | | 0000 | 200a: 2aabationai 7igonoy (227i) | | . opalation | · orountage | · opulation | 0 110 |
| MONTANA | 30 | 3016950 | Lockwood K-12 | 188 | 1,849 | 10.17% | 8,665 | 1 |
| MONTANA | 30 | | Lodge Grass Elementary School District | 141 | 424 | 33.25% | 2,336 | 1 |
| MONTANA | 30 | | Lodge Grass High School District | 51 | 163 | 31.29% | 2,281 | 1 |
| MONTANA | 30 | | Lolo Elementary School District | 72 | 752 | 9.57% | 5,726 | 1 |
| MONTANA | 30 | | Lone Rock Elementary School District | 50 | 334 | 14.97% | 3,498 | 1 |
| MONTANA | 30 | 3017340 | Lustre Elementary School District | 8 | 20 | 40.00% | 193 | 1 |
| MONTANA | 30 | | Luther Elementary School District | 3 | 34 | 8.82% | 425 | 1 |
| MONTANA | 30 | | Malmborg Elementary School District | 3 | 52 | 5.77% | 298 | 1 |
| MONTANA | 30 | | Malta K-12 Schools | 97 | 486 | 19.96% | 2,955 | 1 |
| MONTANA | 30 | 3017640 | Manhattan High School District | 10 | 337 | 2.97% | 5,901 | 1 |
| MONTANA | 30 | 3017610 | Manhattan School | 25 | 453 | 5.52% | 3,598 | 1 |
| MONTANA | 30 | | Marion Elementary School District | 58 | 213 | 27.23% | 1,800 | 1 |
| MONTANA | 30 | | McCormick Elementary School District | 13 | 39 | 33.33% | 475 | 1 |
| MONTANA | 30 | | McLeod Elementary School District | 3 | 20 | 15.00% | 232 | 1 |
| MONTANA | 30 | | Medicine Lake K-12 Schools | 13 | 100 | 13.00% | 596 | 1 |
| MONTANA | 30 | | Melrose Elementary School District | 1 | 12 | 8.33% | 118 | 1 |
| MONTANA | 30 | | Melstone Elementary School District | 16 | | 34.04% | 505 | 1 |
| MONTANA | 30 | | Melstone High School District | 4 | 18 | 22.22% | 303 | 1 |
| MONTANA | 30 | | Melville Elementary School District | 5 | 22 | 22.73% | 223 | 1 |
| MONTANA | 30 | | Miami Elementary School District | 3 | 16 | 18.75% | 234 | 1 |
| MONTANA | 30 | | Miles City Elementary School District | 129 | | 14.08% | 9,571 | 1 |
| MONTANA | 30 | | Missoula Elementary School District | 787 | 6,038 | 13.03% | 74,243 | 0 |
| MONTANA | 30 | | Missoula High School District | 402 | 4,554 | 8.83% | 111,668 | 0 |
| MONTANA | 30 | | Molt Elementary School District | 4 | 28 | 14.29% | 203 | 1 |
| MONTANA | 30 | | Monforton Elementary School District | 15 | | 5.64% | 2,721 | 1 |
| MONTANA | 30 | | Montana City Elementary School District | 9 | 420 | 2.14% | 3,131 | 1 |
| MONTANA | 30 | | Moore Elementary School District | 15 | | 25.00% | 476 | 1 |
| MONTANA | 30 | | Moore High School District | 4 | 24 | 16.67% | 526 | 1 |
| MONTANA | 30 | | Morin Elementary School District | 13 | 68 | 19.12% | 444 | 1 |
| MONTANA | 30 | | Mountain View Elementary School District | 6 | 25 | 24.00% | 126 | 1 |
| MONTANA | 30 | | Nashua K-12 Schools | 15 | 117 | 12.82% | 894 | 1 |
| MONTANA | 30 | 3019310 | North Harlem Colony Elementary School Distriction | 3 | 17 | 17.65% | 89 | 1 |
| MONTANA | 30 | | North Star Elementary School District | 10 | 111 | 9.01% | 985 | 1 |
| MONTANA | 30 | 3000097 | North Star High School District | 8 | 54 | 14.81% | 1,130 | 1 |
| MONTANA | 30 | 3000090 | Noxon Elementary School District | 24 | 111 | 21.62% | 1,514 | 1 |
| MONTANA | 30 | 3019500 | Noxon High School District | 28 | 174 | 16.09% | 2,478 | 1 |
| MONTANA | 30 | 3019530 | Nye Elementary School District | 2 | 11 | 18.18% | 231 | 1 |
| MONTANA | 30 | 3010950 | Olney-Bissell Elementary School District | 24 | 121 | 19.83% | 1,343 | 1 |
| MONTANA | 30 | 3019740 | Opheim K-12 Schools | 12 | 35 | 34.29% | 336 | 1 |
| MONTANA | 30 | 3019950 | Ovando Elementary School District | 3 | 9 | 33.33% | 245 | 1 |
| MONTANA | 30 | 3020040 | Park City Elementary School District | 25 | 298 | 8.39% | 2,291 | 1 |
| MONTANA | 30 | 3020070 | Park City High School District | 7 | 114 | 6.14% | 2,261 | 1 |
| MONTANA | 30 | 3020100 | Park High School District | 48 | 536 | 8.96% | 13,707 | 1 |
| MONTANA | 30 | 3020170 | Pass Creek Elementary School District | 0 | 14 | 0.00% | 121 | 1 |
| MONTANA | 30 | 3020240 | Pendroy Elementary School District | 4 | 59 | 6.78% | 319 | 1 |
| MONTANA | 30 | | Philipsburg K-12 Schools | 34 | 211 | 16.11% | 1,983 | 1 |
| MONTANA | 30 | 3020670 | Pine Creek Elementary School District | 1 | 14 | 7.14% | 377 | 1 |
| MONTANA | 30 | | Pine Grove Elementary School District | 5 | 10 | 50.00% | 90 | 1 |
| MONTANA | 30 | | Pioneer Elementary School District | 10 | | 6.94% | 1,087 | 1 |
| MONTANA | 30 | | Plains K-12 Schools | 89 | 463 | 19.22% | 3,681 | 1 |
| MONTANA | 30 | | Pleasant Valley Elementary School District | 0 | 8 | 0.00% | 191 | 1 |
| MONTANA | 30 | | Plenty Coups High School District | 17 | 56 | 30.36% | 743 | 1 |
| MONTANA | 30 | | Plentywood K-12 Schools | 52 | 341 | 15.25% | 2,351 | 1 |
| MONTANA | 30 | | Plevna K-12 Schools | 17 | 84 | 20.24% | 401 | 1 |
| MONTANA | 30 | | Polaris Elementary School District | 0 | 5 | 0.00% | 113 | 1 |
| MONTANA | 30 | 3021060 | Polson Elementary School District | 237 | 1,144 | 20.72% | 10,732 | 1 |

| | State | LEA | Name of | Ages 5 - 17 | Ages 5 - 17 | Ages 5 - 17 Poverty | Total | Less than 20,000 Total Population 1 = YES |
|-----------|-------|---------|--|----------------|----------------|---------------------------|------------|---|
| State | Code | Code | Local Educational Agency (LEA) | Poverty | Population | Percentage | Population | 0 = NO |
| MONITANIA | 20 | 2024000 | Dalaan Liigh Sahaal District | 0.5 | E01 | 14 620/ | 11.060 | 1 |
| MONTANA | 30 | | Polson High School District | 85 | 581 | 14.63% | 11,969 | |
| MONTANA | 30 | | Poplar Elementary School District | 205 | 676 | 30.33% | 3,792 | 1 |
| MONTANA | 30 | | Poplar High School District | 66 | 320 | 20.63% | 3,691 | 1 |
| MONTANA | 30 | | Potomac Elementary School District | 9 | 114 | 7.89% | 1,156 | 1 |
| MONTANA | 30 | | Powder River County High School District | 14 | 75 205 | 18.67% | 1,700 | 1 |
| MONTANA | 30 | | Powell County High School District | 41 | 305 | 13.44% | 7,119 | 1 |
| MONTANA | 30 | | Power Elementary School District | 8 | 72 | 11.11% | 550 | 1 |
| MONTANA | 30 | | Power High School District | 3 | 36 | 8.33% | 575 | 1 |
| MONTANA | 30 | 3021720 | Pryor Elementary School District | 51 | 125 | 40.80% | 743 | 1 |
| MONTANA | 30 | | Ramsay Elementary School District | 11 | 140 | 7.86% | 1,323 | 1 |
| MONTANA | 30 | | Rapelje Elementary School District | 2 | 32 | 6.25% | 270 | 1 |
| MONTANA | 30 | | Rapelje High School District | 1 | 21 | 4.76% | 382 | 1 |
| MONTANA | 30 | | Rau Elementary School District | 5 | 53 | 9.43% | 383 | 1 |
| MONTANA | 30 | | Red Lodge Elementary School District | 28 | 273 | 10.26% | 3,577 | 1 |
| MONTANA | 30 | | Red Lodge High School District | 23 | 178 | 12.92% | 4,145 | 1 |
| MONTANA | 30 | | Reed Point Elementary School District | 4 | 52 | 7.69% | 520 | 1 |
| MONTANA | 30 | | Reed Point High School District | 5 | 29 | 17.24% | 469 | 1 |
| MONTANA | 30 | | Reichle Elementary School District | 2 | 13 | 15.38% | 126 | 1 |
| MONTANA | 30 | | Richey Elementary School District | 12 | 44 | 27.27% | 408 | 1 |
| MONTANA | 30 | | Richey High School District | 3 | 21 | 14.29% | 474 | 1 |
| MONTANA | 30 | | Roberts K-12 Schools | 19 | 133 | 14.29% | 959 | 1 |
| MONTANA | 30 | | Rocky Boy Elementary School District | 166 | 613 | 27.08% | 3,058 | 1 |
| MONTANA | 30 | | Rocky Boy High School District | 56 | 272 | 20.59% | 3,063 | 1 |
| MONTANA | 30 | | Ronan Elementary School District | 290 | 1,257 | 23.07% | 9,297 | 1 |
| MONTANA | 30 | | Ronan High School District | 95 | 534 | 17.79% | 9,297 | 1 |
| MONTANA | 30 | | Rosebud K-12 | 10 | 72 | 13.89% | 433 | 1 |
| MONTANA | 30 | | Ross Elementary School District | 1 | 3 | 33.33% | 25 | 1 |
| MONTANA | 30 | | Roundup Elementary School District | 97 | 391 | 24.81% | 4,193 | 1 |
| MONTANA | 30 | | Roundup High School District | 36 | 197 | 18.27% | 4,338 | 1 |
| MONTANA | 30 | | Roy K-12 Schools | 11 | 50 | 22.00% | 295 | 1 |
| MONTANA | 30 | | Ryegate K-12 Schools | 14 | 64 | 21.88% | 471 | 1 |
| MONTANA | 30 | | S H Elementary School District | 2 | 7 | 28.57% | 154 | 1 |
| MONTANA | 30 | | S Y Elementary School District | 1 | 3 | 33.33% | 72 | 1 |
| MONTANA | 30 | | Saco Elementary School District | 8 | 46 | 17.39% | 480 | 1 |
| MONTANA | 30 | | Saco High School District | 4 | 32 | 12.50% | 453 | 1 |
| MONTANA | 30 | 3012060 | Sand Springs Elementary School District | 8 | 20 | 40.00% | 163 | 1 |
| MONTANA | 30 | 3023520 | Savage Elementary School District | 3 | 82 | 3.66% | 671 | 1 |
| MONTANA | 30 | | Savage High School District | 1 | 49 | 2.04% | 691 | 1 |
| MONTANA | 30 | | Scobey K-12 Schools | 32 | 270 | 11.85% | 1,638 | 1 |
| MONTANA | 30 | | Seeley Lake Elementary School District | 35 | 214 | 16.36% | 2,289 | 1 |
| MONTANA | 30 | | Shelby Elementary School District | 47 | 303 | 15.51% | 3,373 | 1 |
| MONTANA | 30 | | Shelby High School District | 20 | 191 | 10.47% | 3,599 | 1 |
| MONTANA | 30 | | Shepherd Elementary School District | 55 | 615 | 8.94% | 4,273 | 1 |
| MONTANA | 30 | | Shepherd High School District | 21 | 363 | 5.79% | 5,360 | 1 |
| MONTANA | 30 | | Sheridan Elementary School District | 23 | 135 | 17.04% | 1,741 | 1 |
| MONTANA | 30 | | Sheridan High School District | 11 | 87 | 12.64% | 2,076 | 1 |
| MONTANA | 30 | | Shields Valley Elementary School District | 13 | 147 | 8.84% | 1,805 | 1 |
| MONTANA | 30 | | Shields Valley High School District | 14 | 67 | 20.90% | 1,492 | 1 |
| MONTANA | 30 | | Sidney Elementary School District | 80 | 975 | 8.21% | 7,725 | 1 |
| MONTANA | 30 | | Sidney High School District | 26 | 511 | 5.09% | 8,379 | 1 |
| MONTANA | 30 | | Simms High School District | 24 | 171 | 14.04% | 3,056 | 1 |
| MONTANA | 30 | | Smith Valley Elementary School District | 46 | 287 | 16.03% | 2,192 | 1 |
| MONTANA | 30 | | Somers Elementary School District | 92 | 807 | 11.40% | 7,332 | 1 |
| MONTANA | 30 | | South Stacey Elementary School District | 1 | 5 | 20.00% | 94 | 1 |
| MONTANA | 30 | | Spring Creek Colony Elementary School District | | 9 | 11.11% | 49 | 1 |
| MONTANA | 30 | 3003660 | Spring Creek Elementary School District | 2 | 6 | 33.33% | 61 | 1 |

| | | | | | | Ages | | Less than 20,000 |
|--------------------|----------|----------|--|---------|----------------------|-----------------|--------------|------------------|
| | | | | Ages | Ages | 5 - 17 | | Total Population |
| 04-4- | State | LEA | Name of | 5 - 17 | 5 - 17 December 1 | Poverty | Total | 1 = YES |
| State | Code | Code | Local Educational Agency (LEA) | Poverty | Population | Percentage | Population | 0 = NO |
| MONTANA | 30 | 3007950 | Spring Creek Elementary School District | 3 | 8 | 37.50% | 96 | 1 |
| MONTANA | 30 | | Springhill Elementary School District | 2 | 9 | 22.22% | 163 | 1 |
| MONTANA | 30 | | St. Ignatius K-12 Schools | 178 | 707 | 25.18% | 3,543 | 1 |
| MONTANA | 30 | | St. Regis K-12 Schools | 51 | 192 | 26.56% | 1,319 | 1 |
| MONTANA | 30 | | Stanford K-12 Schools | 21 | 126 | 16.67% | 851 | 1 |
| MONTANA | 30 | 3025020 | Stevensville Elementary School District | 104 | 644 | 16.15% | 7,409 | 1 |
| MONTANA | 30 | | Stevensville High School District | 54 | 465 | 11.61% | 10,907 | 1 |
| MONTANA | 30 | 3024300 | Sun River Valley Elementary School District | 38 | 242 | 15.70% | 2,093 | 1 |
| MONTANA | 30 | 3025320 | Sunburst K-12 Schools | 34 | 196 | 17.35% | 1,087 | 1 |
| MONTANA | 30 | 3025380 | Sunset Elementary School District | 3 | 19 | 15.79% | 236 | 1 |
| MONTANA | 30 | 3025470 | Superior K-12 Schools | 60 | 327 | 18.35% | 2,479 | 1 |
| MONTANA | 30 | 3015930 | Swan Lake-Salmon Elementary School District | 5 | 28 | 17.86% | 378 | 1 |
| MONTANA | 30 | 3025500 | Swan River Elementary School District | 21 | 144 | 14.58% | 1,786 | 1 |
| MONTANA | 30 | 3025530 | Swan Valley Elementary School District | 12 | 46 | 26.09% | 611 | 1 |
| MONTANA | 30 | 3025560 | Sweet Grass County High School District | 18 | 188 | 9.57% | 3,567 | 1 |
| MONTANA | 30 | | Target Range Elementary School District | 56 | 462 | 12.12% | 4,581 | 1 |
| MONTANA | 30 | | Terry K-12 Schools | 29 | 136 | 21.32% | 1,067 | 1 |
| MONTANA | 30 | | Thompson Falls Elementary School District | 73 | 286 | 25.52% | 3,820 | 1 |
| MONTANA | 30 | | Thompson Falls High School District | 32 | 174 | 18.39% | 3,994 | 1 |
| MONTANA | 30 | | Three Forks Elementary School District | 45 | 515 | 8.74% | 4,457 | 1 |
| MONTANA | 30 | | Three Forks High School District | 14 | 275 | 5.09% | 4,461 | 1 |
| MONTANA | 30 | | Townsend K-12 Schools | 110 | 788 | 13.96% | 5,818 | 1 |
| MONTANA | 30 | | Trail Creek Elementary School District | 2 | 13 | 15.38% | 145 | 1 |
| MONTANA | 30 | | Trego Elementary School District | 14 | 47 | 29.79% | 625 | 1 |
| MONTANA | 30 | | Trinity Elementary School District | 18 | 189 | 9.52% | 1,769 | 1 |
| MONTANA | 30 | | Trout Creek Elementary School District | 18 | 76 | 23.68% | 1,139 | 1 |
| MONTANA | 30 | | Troy Elementary School District | 83 | 270 | 30.74% | 2,974 | 1 |
| MONTANA | 30 | | Troy High School District | 36 | 147 | 24.49% | 3,700 | 1 |
| MONTANA | 30 | | Turner Elementary School District | 7 | 49 | 14.29% | 309 | 1 |
| MONTANA | 30 30 | | Turner High School District | 2 28 | 21 228 | 9.52% 12.28% | 290 1,557 | 1 |
| MONTANA MONTANA | 30 | | Twin Bridges K-12 Schools Ulm Elementary School District | 7 | 62 | 11.29% | 706 | |
| MONTANA | 30 | | Upper West Shore Elementary School District | 15 | 97 | 15.46% | 964 | |
| MONTANA | 30 | | Valier Elementary School District | 22 | 103 | 21.36% | 926 | |
| MONTANA | 30 | | Valier High School District | 10 | 69 | 14.49% | 1,279 | |
| MONTANA | 30 | | Valley View Elementary School District | 5 | 38 | 13.16% | 273 | 1 |
| MONTANA | 30 | | Vaughn Elementary School District | 20 | 109 | 18.35% | 962 | |
| MONTANA | 30 | | Victor K-12 Schools | 90 | 483 | 18.63% | 3,747 | l i |
| MONTANA | 30 | | Vida Elementary School District | 5 | 28 | 17.86% | 411 | 1 |
| MONTANA | 30 | | West Glacier Elementary School District | 3 | 44 | 6.82% | 556 | 1 |
| MONTANA | 30 | | West Valley Elementary School District | 79 | 645 | 12.25% | 4,417 | 1 |
| MONTANA | 30 | | West Yellowstone K-12 | 22 | 316 | 6.96% | 2,308 | 1 |
| MONTANA | 30 | 3027730 | Westby K-12 Schools | 7 | 53 | 13.21% | 314 | 1 |
| MONTANA | 30 | 3028770 | White Sulphur Springs K-12 | 50 | 264 | 18.94% | 1,831 | 1 |
| MONTANA | 30 | 3027740 | Whitefish Elementary School District | 149 | 1,463 | 10.18% | 15,104 | 1 |
| MONTANA | 30 | 3027790 | Whitefish High School District | 51 | 675 | 7.56% | 15,917 | 1 |
| MONTANA | 30 | | Whitehall Elementary School District | 45 | 319 | 14.11% | 3,748 | 1 |
| MONTANA | 30 | | Whitehall High School District | 24 | 207 | 11.59% | 4,327 | 1 |
| MONTANA | 30 | | Whitewater K-12 Schools | 10 | 35 | 28.57% | 192 | 1 |
| MONTANA | 30 | | Wibaux K-12 Schools | 18 | 148 | 12.16% | 939 | 1 |
| MONTANA | 30 | | Willow Creek Elementary School District | 3 | 37 | 8.11% | 438 | 1 |
| MONTANA | 30 | | Willow Creek High School District | 0 | 17 | 0.00% | 361 | 1 |
| MONTANA | 30 | | Winifred K-12 Schools | 12 | 83 | 14.46% | 519 | 1 |
| MONTANA | 30 | | Winnett K-12 Schools | 16 | 58 | 27.59% | 500 | |
| MONTANA | 30 | | Wisdom Elementary School District | 4 | 16 | 25.00% | 254 | |
| MONTANA | 30 | JU 10820 | Wise River Elementary School District | 2 | 23 | 8.70% | 294 | 1 |

NAME OF STATE: MONTANA

| State | State Code | LEA Code | Name of Local Educational Agency (LEA) | Ages 5 - 17 Poverty | Ages 5 - 17 Population | Ages 5 - 17 Poverty Percentage | Total Population | Less than 20,000 Total Population 1 = YES 0 = NO |
|---------|---------------|-------------|---|---------------------------|------------------------------|---|---------------------|---|
| | | | • | | • | | - | |
| MONTANA | 30 | 3028550 | Wolf Creek Elementary School District | 7 | 38 | 18.42% | 675 | 1 |
| MONTANA | 30 | 3028590 | Wolf Point Elementary School District | 207 | 763 | 27.13% | 4,422 | 1 |
| MONTANA | 30 | 3028620 | Wolf Point High School District | 68 | 346 | 19.65% | 4,875 | 1 |
| MONTANA | 30 | 3028650 | Woodman Elementary School District | 7 | 50 | 14.00% | 481 | 1 |
| MONTANA | 30 | 3028800 | Wyola Elementary School District | 27 | 70 | 38.57% | 483 | 1 |
| MONTANA | 30 | 3028830 | Yaak Elementary School District | 4 | 11 | 36.36% | 250 | 1 |
| MONTANA | 30 | 3028860 | Yellowstone Academy Elementary School Distr | 2 | 51 | 3.92% | 156 | 1 |
| MONTANA | 30 | 3028910 | Zurich Elementary School District | 3 | 17 | 17.65% | 231 | 1 |
| | | | | | | | | |
| | | | STATE TOTAL | 22,237 | 169,769 | 13.10% | 2,010,127 | 384 |

Total count of LEAs in State 400
Percentage below 20,000 total population 96.00%